муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 6 с.Нагутское

Минераловодского района

ПРИКАЗ

20 сентября 2023 г. с.Нагутское № 153- ОД

Об утверждении итогов школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году.

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации
от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников» и в целях организованного проведения
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
общеобразовательным предметам в 2023 - 2024 учебном году, приказа
УО администрации МГО от 01.09.2023 г. № 710 «О проведении школьного
этапа всероссийской олимпиады школьников в Минераловодском городском
округе в 2023/24 учебном году», протоколов школьного жюри олимпиады.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по русскому языку. (Приложение 1)

2. Утвердить список победителей и призеров Олимпиады по русскому
языку. (Приложение 2)

3. Данный приказ довести до сведения заинтересованных лиц.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора

по УР - Мартыненко Е.Н.

Директор МКОУ СОШ № 6 с.Нагутское

с приказом ознакомлена:

Мартыненко Е.Н.